
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 22. 1. do 28. 1. 2013. www.globus.cz

Je
ni

šo
v 

u 
Ka

rlo
vý

ch
 V

ar
ů

Max. 10 ks
na osobu/den

Max. 10 ks
na osobu/den

Max. 12 ks
na osobu/den

44,44,9090 69,69,9090

17,17,909049,49,909011,11,9090

Tatra mléko 
1,5% 
1  l

Filson 
zimní směs do ostřikovačů 
-20°C
4 l (1 l = 11,23 Kč)

Kuřecí řízky 
mražené 
500 g
(100 g = 99,80 Kč)

Cukr krystal
1 kg

Cukr krupice 
1 kg 18,90

Hrozny červené 
Red Globe
volné 
1 kg

(ilustrační foto)

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

Sleva 20 – 70 % na více 
než 4 000 výrobků! 

domácí potřeby, elektro, hračky, sport, textil a obuv

89,89,9090

- 22  %



Usnadněte si práci a vyzkoušejte vynikající sekanou Globus. Můžete 
ji zakoupit již upečenou nebo ve formě polotovaru, který si upečete 
sami doma. Snadno a rychle tak vyrobíte vydatný oběd či večeři!

Syrová sekaná pečeně Globus je prodávána včetně alobalové formy na pečení, takže stačí jen 
odstranit obalovou fólii a vložit do trouby.  V elektrické troubě pečte při teplotě 120 °C po dobu 
80 minut, v plynové troubě při mírném plameni přibližně stejnou dobu. Upečená sekaná má být 
po nakrojení růžová. Jako přílohu doporučujeme čerstvý chléb, brambory nebo bramborovou kaši. 

Výtečný oběd snadno a rychle!

Syrová sekaná pečeně Globus, polotovar 1 kg  49,00 Kč 
Sekaná pečeně Globus, 100 g  7,90 Kč  

2

Řeznictví Globus

Lyonský šunkový 
salám
Globus
100 g

Krůtí prsní 
šunka Rustikal
Globus
100 g

Taliány
Globus
tradiční pochoutka z telecího 
masa,  v přírodním střívku
100 g

Jitrnice a jelita
Globus
v přírodním střívku
100 g 6,6,9090

12,12,9090

24,24,9090

11,11,9090

9,9,9090

12,12,9090

99,-99,- 79,-79,-99,-99,-

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

Vinná klobása
Globus
v přírodním střívku, polotovar
100 g

Uzená krkovice
s kostí
Globus
polotovar
1 kg

Hovězí žebro
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg
Játrová zavářka Globus
polotovar 100 g  8,90

Vepřový bok
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg



15,90Čerstvý chléb 
sedlácký

700 g (100 g = 2,27 Kč)

Čerst

700 g (

Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvý chléb sedlácký 700 g

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

 •  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Obsahuje tradiční žitný kvas

V PEKAŘSTVÍ GLOBUS 
NEPEČEME 2X NEBO 3X DENNĚ, 
ALE PRŮBĚŽNĚ PO CELÝ DEN! 

NAŠE CHLEBY NEJSOU VYROBENY 
NEBO ROZPEČENY ZE ZAMRAŽENÝCH 

POLOTOVARŮ.

Bavorský plochý chléb 
Pšeničnožitný chléb z žitného 

kvasu má vysoký podíl olejnatých 
semen a vlákniny (na 100 g vý-
robku průměrně 8,9 g vlákniny).

26,90 Kč
(100 g = 3,59 Kč)

370 g, balený 
(100 g = 3,76 Kč)

13,90 Kč 
 

Snídejte zdravě
TENTO  VÝROBEK NEBYL ROZPEČEN ANI  VYROBEN 

ZE ZAMRAŽENÉHO POLOTOVARU!

Ovsík  
Pečivo ze směsi ovesné mouky, 
žlutého a hnědého lněného 
semene, ovesných vloček, ovesné 
celozrnné trhanky, bramborových 
vloček, slunečnice a směsi koření 
je bohatým zdrojem vlákniny.

60 g

750 g

3,90 Kč
(100 g = 6,50 Kč)

Pekařství Globus

3

Je
ni

šo
v

6,6,9090
Bavorský vdolek
110 g (100 g = 6,27 Kč)

14,14,9090
Italský rohlík
110 g  (100 g = 13,55 Kč)

Loupák s mákem
50 g
(100 g = 9,80 Kč)

4,4,9090



Rio Fresh 100% šťáva 

•  z jablek
•  z jablek a červené řepy
•  z karotky
•  ze zeleniny 

Rio Fresh 100% šťáva 

•  z pomeranče 
•  z ananasu 
•  z grepů s dužinou 
•  z hrušek Williams 

39,90 Kč 49,90 Kč

Rio Fresh – šťávy plné zdraví
Chutné a zdravé, 100% přírodní Rio Fresh šťávy se připravují výlučně odšťavením čerstvého ovoce a zeleniny. Obsahují 
množství sacharidů, vitaminů, minerálů a vlákniny, takže pozitivně ovlivňují lidské zdraví. Pití čerstvě vylisovaných džusů 
pomáhá čistit a detoxikovat organismus, má pozitivní vliv na činnost trávicí soustavy, dodává tělu energii i vitalitu a po-
máhá v boji proti únavě. Díky lisování za studena si 100% Rio Fresh šťávy uchovávají maximum hodnotných látek. Jejich 
velkým plusem je nulový obsah přidaného cukru, vody, konzervačních látek a barviv. Jsou to zkrátka šťávy plné zdraví…

VYROBENO 
Z ČERSTVÉHO 

OVOCE A ZELENINY, 
LISOVANÉ ZA 

STUDENA.

Ovoce, zelenina

4

extra velké 
plody

14,14,9090

29,29,9090

32,32,909049,49,9090

22,22,9090

9,9,9090

19,19,9090 13,13,9090

- 33  %

- 33  %

Mango
1 kus

Cibulka lahůdková
svazek 
1 kus

Křen selský
volný
1 kg 

Pomeranče
volné 
1 kg

Citróny
balené
1 kus, 500 g 
(100 g = 2,78 Kč) 

Rajčata 
cherry 
triomix
balená 
1 ks,  300 g 
(100 g = 10,97 Kč)



Věděli jste, že…
… siven americký (Salvelinus fontinalis) mění svoji barvu podle okolního 
prostředí? Základní zbarvení této dravé ryby je olivově zelené s bílým 
mramorováním, břicho má oranžové až načervenalé a boky jsou zdobeny 
žlutavými a červenými skvrnami. Toto pestré zbarvení se navíc fl exibilně 
mění v závislosti na lokalitě a roční době!
Siven pochází ze Severní Ameriky, ale dnes je vysazen v mnoha řekách a jezerech po celém 
světě. Patří do čeledi lososovitých ryb stejně jako pstruh, se kterým je kvůli podobnosti 
často zaměňován. Siven je proslulý tím, že se dokáže přizpůsobit i extrémně tvrdým pod-
mínkám – snese velmi nízké teploty, značnou kyselost vody i velmi omezené zdroje potravy. 
A jeho maso přesto chutná naprosto výtečně a lze jej upravit prakticky na jakýkoliv způsob. 

Čerstvé potraviny

5

6,6,9090

16,16,9090

7,7,9090 10,10,9090 18,18,9090

9,9,9090
12,12,9090

21,21,9090

12,12,9090

8,8,9090
Budapešťský krém 
100 g

Eidam 30% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má 
výraznou po uzení přírodním 
bukovým kouřem, hodí se 
do studené i teplé kuchyně
100 g 

Pochoutkový salát 
100 g

Camping  
100 g

Zavináče  
100 g

Siven kuchaný   
100 g

Eidam
30 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, na smažení, 
zapékání, strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

Coburger Brie 50 % t. v s.
je na povrchu pokryt bílou plísní, uvnitř je 
nažloutlý, ve zralém stavu má jemnou a pružnou 
konzistenci, chuť a vůně je jemně 
aromatická, doporučujeme 
červená i bílá vína s ovocnou
 chutí, nebo suchá růžová vína
100 g

Tavený sýrový dort 
s cikánskou pečení,
s vlašskými ořechy, 
sýry jsou vyrobené z kravského mléka 
a taveného sýra, splňují 
požadavky bezlepkové 
diety 
100 g



6

Čerstvé potraviny

39,39,9090
Activia 
bílá, bílá sladká, ochucená
různé druhy
6 x 120 g 
(100 g = 5,54 Kč)

Smetanový jogurt
z Valašska  
různé druhy 
150 ml
(100 ml = 5,93 Kč)

Klasik 
bílý jogurt 
400 g 
(100 g = 3,23 Kč)

Fantasia jogurt  
různé druhy 
106 - 122 g

Monte 
150 g 
(100 g = 9,27 Kč) 

Milk drink 
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 4,76 Kč ) 

Florian drink 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 3,73 Kč) 
Florian Active drink 
různé druhy 
320 g 
(100 g = 4,66 Kč) 

Pribináček, 
Pribináček mixík 
různé druhy
125 g 
(100 g = 11,92 Kč) 

54,54,9090

19,19,9090

8,8,9090

12,12,9090 10,10,9090

13,13,909014,14,909011,11,9090

14,14,9090

13,13,909034,34,9090

Polomáčené 
chlebíčky 
rýžové mléčnočokoládové, 
jogurtové, kukuřičné 
mléčnočokoládové 
100 g

Houstičky 
mléčné 
480 g 
(100 g = 7,27 Kč) 14,14,9090

Linecké rohlíčky 
polomáčené s ovocnou náplní 
210 g 
(100 g = 7,10 Kč)



Čerstvé potraviny

7

29,29,9090
45,45,9090

Sedlčanský hermelín 
různé druhy
Sedlčanský Pepin 100 g
Romadůžek 90 g
(100 g =  22,11 Kč)

Jihočeská Niva  
110 g 
(100 g = 18,09 Kč) 

Pomazánkové máslo 
lahůdkové, ochucené
různé druhy 
180 g 
(100 g = 11,06 Kč) 

Mozzarella,
Mozzarella light 
125 g 
(100 g = 11,12 Kč)

Kiri 
přírodní, šunka 
100 g 

Président
plátkový sýr 
různé druhy  
100 g
(100 g = 11,06 Kč) 

Apetito
ementál, linie
tavené plátky 
140 g 
(100 g = 14,21 Kč)
Pribina tavené plátky 
120 g (100 g = 16,58 Kč) 

Čerstvý sýr 
obalovaný 
různé druhy
100 g 

Olomoucké tvarůžky
věnečky 
125 g 
(100 g = 21,52 Kč) 19,19,9090

19,19,909013,13,9090

21,21,9090

21,21,9090

19,19,909017,17,9090

26,26,9090

Korrekt Smetana 
ke šlehání 
33%, 250 ml 
(100 ml = 5,16 Kč) 12,12,9090

Flora
Flora light 
400 g 
(1000 g = 74,75 Kč) 

19,19,9090



8

Čerstvé potraviny

109,-109,-

24,24,9090 9,9,909012,12,9090

10,10,909099,99,9090

16,16,9090 12,12,9090

44,44,9090

39,39,9090

Filety 
z lososa
mražené 
500 g 
(100 g = 21,80 
Kč) 

Slepice 
mražená 
1 kg 

Americké 
brambory 
750 g 
(1000 g =  33,20 Kč) 

Kuřecí stehna
chlazená 
1 kg

Korrekt Listové 
těsto
mražené 
400 g 
(100 g = 2,48 Kč) 

Špenát listový
Dione 
400 g 
(100 g = 3,23 Kč)  

Korrekt  
Vysočina 
100 g 

Uzená krkovice  
1 kg 
ZEDNÍČEK

Staročeský 
knedlík 
500 g 
(100 g = 3,38 Kč) 

Korrekt Dušená 
šunka 
100 g 

Prima zmrzlina
různé druhy
900 ml 
(1000 ml = 49,89 Kč) 

64,64,9090
89,89,9090

baleno

baleno

baleno



9

Trvanlivé potraviny

Tuňák steak
v rostlinném oleji
4 druhy
3 x 80 g 
(p.p. 156 g; 100 g = 38,40 Kč)

59,59,9090 Jahody
celé
410 g
(p.p. 160 g; 100 g = 10,56 Kč)

16,16,9090

Sladká 
chilli omáčka
na kuře
870 g
(100 g = 6,89 Kč)

+ kari pasta 
zdarma

Hotová jíška 
tmavá, světlá 
250 g 
(100 g = 10,36 Kč)  59,59,9090 25,25,9090

21,21,9090
Vitana 
„Rychlá večeře“
různé druhy 
154 g – 168 g

Utopenci,
Utopenci pikant,
380 g
(100 g = 8,66 Kč) 9,9,9090

Jednodruhové koření 
Kotányi 
různé druhy 
6 g – 28 g

Ondoliva 
Extra Virgin olivový olej
1 l

27,27,9090
Rýže 
Lagris 
dlouhozrnná 
varné sáčky
960 g
(100 g = 2,91 Kč)

Rýže 
Lagris 
parboiled 
varné sáčky
960 g
(100 g = 3,11 Kč)

32,32,9090

29,29,9090 8,8,9090
Maxi Nuta
různé druhy
35 g 
(100 g = 25,43 Kč) 29,29,9090

Emco 
cereální 
polštářky
4 druhy 
175 g 
(100 g = 17,09 Kč)

Emco ovesné polštářky
2 druhy 
375 g  49,90
(100 g = 13,31 Kč)

NOVINKA

89,89,9090
115,-115,-

Akce platí od 22. 1. do 28. 1. 2013.



Cukrovinky

10

Kolonáda
Tradiční lázeňské oplatky 
a trojhránky
různé druhy 
200 g – 260 g 
(100 g od 15,35 Kč)

6,6,9090 54,54,909016,16,9090 7,7,9090

15,15,9090

Mila, 
Anita řezy
50 g 
(100 g = 15,80 Kč)

12,12,9090
25,25,9090

Bon Pari
různé druhy
75 g – 90 g 
(100 g = 14,33 Kč)

Bonbóny
různé druhy
60 g a 90 g 
(100 g od 14,33 Kč)

Mentos bonbóny
různé druhy
37,5 g a 38 g 
(100 g od 33,95 Kč)

15,15,9090 5,5,909039,39,9090

Kinder Surprise 
2 motivy
20 g
(100 g = 84,50 Kč)

Deli tyčinka
různé druhy
35 g
(100 g = 16,86 Kč)

Zlaté oplatky
různé druhy
146 g
(100 g = 10,21 Kč)

BeBe sušenky
různé druhy
130 g
(100 g = 9,92 Kč)

Džem
4 druhy
260 g
(100 g = 6,12 Kč)

Bohemia Chips 
různé druhy
77 g
(100 g = 20,65 Kč)

Banány 
v čokoládě
45 g
(100 g = 15,33 Kč)

Čokoláda Milka 
různé druhy
100 g

Čokoláda 
Excellence
různé druhy
100 g

14,14,9090 12,12,9090

12,12,9090 12,12,9090 12,12,9090

Nutella
400 g 
(100 g = 13,73 Kč)

39,39,9090

Max. 10 ks
na osobu/den.



SLEVA ZA 6 KUSŮ

cena za kus
při koupi 6 kusů 19,19,9090

(1 l = 13,27 Kč)

Nápoje

11

Pepsi 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Čaj Pigi, Čaj Klub
různé druhy 
37,5 g 
(100 g = 34,40 Kč)

Čaje Pickwick 
ovocné a zelené 
různé druhy 
30 g - 50 g 
(100 g od 39,80 Kč)

Nescafé Gold 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 74,50 Kč)

Caro Originál, 
Caro Vitality 
rozpustný cereální nápoj 
200 g a 180 g 
(100 g od 29,95 Kč)

21,21,9090

12,12,9090

19,19,9090 59,59,9090149,-149,-

24,24,9090

39,39,9090 12,12,9090
Mattoni 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 8,60 Kč)

Mirinda Orange
7UP, Schweppes Tonic, 
Dr. Pepper
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Mattoni 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Caprio 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 12,45 Kč)

Essence 
sirupy 
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 57 Kč)

10,10,9090

21,21,9090

Vezměte si 12 ks 
(i mix) Mattoni 
1,5 l a k tomu 
Mattoni Sport 
0,75 l. Cena 

Mattoni Sport 
0,75 l vám bude 

odečtena 
u pokladny.

Při koupi 2 ks kávy obdržíte 
plesové psaníčko ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 3 kusů 8,8,6060



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Chateau Bois 
Pertuis Bordeaux 
Superior 
2011
Odrůda: Cabernet 
Sauvignon/ Merlot                            
Objem: 0,75 l                               
Ročník:  2011                              
Země: Francie                               
Oblast:  Bordeaux Superior                              
Cukr: 3,5 g/l                                  
Charakteristika: víno jemné 
třísloviny a chuti čerstvého 
ovoce                
Pokrmy: doporučujeme 
k tmavému masu, sýrům, 
výborně se také hodí 
ke zvěřině 
Teplota podávání: 18 °C
Archivace: optimálně 8 let    
Alkohol: 13,5 %  

15 + 5 ZDARMA

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 159,-159,-

cena za kus
při koupi 20 kusů 7,7,4343

(1 l = 14,86 Kč)

NápojeNápoje

12

Je
ni

šo
v

7,7,9090

Krušovice 100

světlé výčepní 
pivo
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

139,-139,-0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

leden

Víno získalo Zlatou medaili 
z Concours Général Agricole v Paříži 
2012.

22,22,9090

99,99,9090

79,79,9090

111,-111,-

179,-179,-
199,-199,-

Slovenská 
Borovička 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Stalinovy Slzy 
0,5 l 
(1 l = 222 Kč)

Becherovka 
0,7 l 
(1 l = 255,71 Kč)

Old 
Smuggler 
0,7 l 
(1 l = 284,29 Kč)

Cheers 
ovocné víno
červené, bílé 
1 l 

Müller 
Thurgau,
Zweigeltrebe rosé 
0,75 l 
(1 l =106,53 Kč)
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
ČEJKOVICE

9,9,9090

9,9,9090
24,24,9090

79,79,9090

64,64,9090

Velkopopovický 
Kozel 
11° 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

Budějovický 
Budvar
světlé výčepní pivo
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

Zlatopramen 
11° 
světlý ležák 
1,5 l Maxi lahev
(1 l = 16,60 Kč)

Modrý Portugal 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč) 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
ČEJKOVICE

J. P. Chenet 
Cabernet - Syrah, 

White Sweet, 
Colombard Sauvignon, 

Merlot, Chardonnay 
0,75 l 

(1 l = 86,53 Kč)

(1 l =227,14 Kč)

Max. 60 ks
na osobu/den.



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 34,34,90 90 

13

Kosmetika

79,79,9090 99,99,9090

65,65,9090 69,69,9090

49,49,9090

89,89,9090

Garnier
plěťová kosmetika
různé druhy

Garnier
plěťová kosmetika
různé druhy

Gillette 
deodoranty 
pro muže
různé druhy
150 ml 
(100 ml = 43,93Kč) 
48 ml 
(100 ml = 137,29 Kč)
70 ml 
(100 ml = 94,14 Kč)

Lactacyd
intimní hygiena
různé druhy

Radox
pěna do koupele
různé druhy
500 ml
(100 ml = 13,98 Kč)

Radox 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč)

39,39,9090

109,-109,-

119,-119,-

139,-139,-Casting Mousse
barva na vlasy 
různé odstíny

Loreal 
Preference
barva na vlasy 
různé odstíny54,54,9090

Nivea
tělové mléko
různé druhy 
400 ml
(100 ml = 29,75 Kč)

Fructis
šampon 
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 21,96 Kč)
kondicioner 
200 ml 
(100 ml = 27,45 Kč)

Head&Shoulders
šampon 

různé druhy
400 ml 

(100 ml = 22,48 Kč)
kondicioner

360 ml 
(100 ml = 24,97 Kč)

Fructis
lak na vlasy 
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 21,96 Kč)
tužidlo na vlasy
200 ml 
(100 ml = 27,45 Kč)
gel na vlasy
200 ml 
(100 ml = 27,45 Kč)54,54,9090

cena od



SLEVA ZA 2 KUSY

SLEVA ZA 2 KUSY

3 + 1 ZDARMA SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů

159,-159,-

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 4 kusů

29,29,9393

26,26,9090

cena za kus
při koupi 3 kusů

313,-313,-

Drogerie

14

Tento Cool Aqua
toaletní papír 
3vrstvý 
16 rolí
(1 role = 4,99 Kč) 

79,79,9090

Zewa
papírové kapesníky
různé druhy

Harmony XL 
Dekor s potiskem
kuchyňské role
2 ks
(1 role = 17,45 Kč)

Ambi Pur 
Crystal gel 
různé druhy 
150 g22,22,9090

34,34,9090

39,39,9090

49,49,9090

Hami Optivital
dětské mléko
různé druhy 
500 g
(100 g = 39,80 Kč)  

Hami Malý Gurmán
masozeleninový příkrm
různé druhy 
230 g
(100 g = 17,35 Kč)  

Nutrilon
dětské mléko
různé druhy 
800 g
(100 g = 43,63 Kč)

Huggies 
Super dry

dětské plenky 
5 - 9 kg  84 + 20 ks

(1 ks = 3,64 Kč)
8 - 14 kg  68 + 20 ks

(1 ks = 4,31 Kč)
10 - 16 kg  60 + 20 ks

(1 ks = 4,74 Kč
12 - 22 kg  56 + 16 ks

(1 ks = 5,26 Kč)Huggies 
vlhčené 
ubrousky 
4 x 64 ks
(1 ks = 0,48 Kč)

379,-379,-

199,-199,-349,-349,-

124,-124,-

Výdej dárku v informačním centru hypermarketu.

Dotykové rukavice ZDARMA
za nákup 2 jakýchkoliv výrobků Pronto

Výběr ze
3 barev.

Pronto
čističe
různé druhy

69,69,9090



Drogerie

15

Friskies
kapsičky pro kočky
různé druhy 
12 x 100 g (100 g = 8,33 Kč) 

Darling
granule pro psy
2 druhy 
10 + 2 kg
(1 kg = 19,08 Kč) 

99,99,9090

Bref
WC bloky
různé druhy

Jar
prostředek
na nádobí
1 l 
0,75 l
(1 l = 50,53 Kč)

Wansou
aviváž
různé druhy
2 l
(1 l = 24,95 Kč)
1,5 l
různé druhy
(1 l = 33,27 Kč)

59,59,9090 37,37,9090 49,49,9090

Finish
tablety do myčky
Quantum 40 ks
(1 kus = 6,23 Kč)

Lovela
prací prášek
5,4 kg
(1 kg = 49,81 Kč)
prací gel 5 l
(1l = 53,80 Kč)

Lanza
prací prášek
2 druhy 
6 kg + 3 kg
(1 kg = 32,11 Kč)

Woolite
prací prostředek
různé druhy 
4,5 l
(1 l = 44,22 Kč)

Vanish Oxi Action
různé druhy 
3 l
(1 l = 63 Kč)
750 g
různé druhy
(100 g = 25,20 Kč)

Calgon
1 kg + 0,5 kg
různé druhy 
(1 kg = 119,33 Kč)

249,-249,-
179,-179,-

229,-229,-

269,-269,-289,-289,-199,-199,-

189,-189,-



-25 %

249,-249,-

149,-149,-

89,89,9090

16

Domácí potřeby

299,-299,- 249,-249,-

59,59,909084,84,9090

7,7,9090

14,14,9090

2.790,-2.790,-
Sada nádobí Presto 
11 dílů, vyrobena z prvotřídní 
nerezavějící oceli, opatřena 
extra silným sendvičovým 
dnem a ergonomickými úchyty, 
sklonerezové poklice

Sleva na kuchyňské náčiní 
Space Line
platí od 22. 1. do 28. 1. 2013.

Pánev EcoPresto 
20 cm, s  keramickým antiadhezním 
povlakem, se zvýšenou odolností 
vůči vysokým teplotám, tepelným 
šokům i mechanickému opotřebení, 
24 cm   349,-
28 cm   449,-

Pánev Just 
20 cm, čtyřvrstvý nepřilnavý vnitřní 
povrch Resistium 
26 cm   299,-
30 cm   379,-

Antiadhézní nůž
Presto Tone 
univerzální,  8 cm, opatřen ochranným 
pouzdrem pro bezpečné skladování, 
vyroben z prvotřídní nerezavějící oceli
a odolného plastu

nůž na zeleninu 12 cm    129,-
na chléb 20 cm    199,-

3.990,-3.990,-

79,79,9090

399,-399,- 329,-329,-

Jídlonosič
3dílný

4dílný     99,90
3 + 1      99,90

159,-159,-Koš na čisté prádlo
59 x 39 cm, 
různé barvy

Ramínko na šaty 
a kalhoty 
42 cm, dřevěné 

sada 8 ks, dřevěné   89,90

Koš na špinavé prádlo 
60 l, 
různé barvy59,59,9090

79,79,9090

Odpadkový koš 
Althea 
9 l,
různé barvy 

Odpadkový koš 
barevný, 35 l, 
různé barvy

Korrekt sáčky 
do odpadkového koše
20 l/50 ks   

30 l/50 ks       9,90
120 l/10 ks   35,90

149,-149,-



(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Domácí potřeby, hračky

17

249,-249,-

249,-249,-

749,-749,- 849,-849,- 999,-999,-

369,-369,- 499,-499,-

Pekáč kulatý 
3,5 l skleněný

oválný 3,5 l      299,-
hranatý 3,2 l    299,-

Set zapékacích misek 
na Creme Brulee
2 ks, 9 x 4,6 cm

11 x 4,8 cm    59,90

Stavebnice Lego Chima
Razcalův havraní kluzák,  
obsahuje minifi gurku Razcala a 
Razcalův sestavitelný meč

Stavebnice Lego Chima
Rozhodující turnaj Speedorů, 
obsahuje minifi gurky Lavala a 
Craggera se 4 zbraněmi

Stavebnice Lego Chima
Erisova orlí stíhačka, 
Wakzův útok

Stavebnice Lego Chima
Lavalův královský lovec
obsahuje 3 minifi gurky: Laval, 
Longtooth a Crawley

Stavebnice Lego Chima
Kamenný bowling, Vodopád Chi, 
Crawleyho rozparovač, Ohnivý kruh, 
Trénink střelby na cíl

Stavebnice Lego 
Chima
Souboje Chi, Lennoxův 
lví útok

Svíčky čajové 
bílé, bez vůně 

Svíčka vonná 
ve skle 250 g, různé vůně

Hrnek 
porcelán, design zvířátka
různé druhy

Talíř Cadix
hluboký 21,5 cm
desertní 19,5 cm
jídelní 25 cm

49,49,9090

59,59,9090 89,89,9090 29,29,9090

24,24,9090

7+

8+

8+

6+ 6+

8+

cena za kus cena za kus

cena za kus



Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 28. 1. 2013.

30 – 40 % v oddělení sportu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -31

  -31  -31

  -39   -32

Skibob
plastový, řiditelný s volantem 
a brzdami, pro rekreační sport, 
různé barvy

Boby
Cyclone
s brzdami a sedátkem (chrání 
před chladem), určeno pro rekreační 
sport, různé barvy

Sáňkovací talíř
průměr 60 cm, do 50 kg

Dámské zimní brusle
Jeane
syntetická kůže, šněrování - komfortní 
bota s termo vystýlkou - dámský 
kvalitní nerezový nůž se zoubky, 
různé velikosti

Dětské zimní brusle
Junior
nastavitelné, komfortní vnitřní vložka, 
dvě oboustranné přezky, kvalitní 
nerezový nůž

480,-480,-

480,-480,-

90,-90,- 250,-250,-

550,-550,-

(ilustrační foto)

699,-699,-

699,-699,-

799,-799,-

149,-149,- 369,-369,-

-40 %

-40 %-30 %

(ilustrační foto)
(il

us
tra

čn
í f

ot
o)

NA SJEZDOVÉ LYŽE

NA LYŽAŘSKOU 
OBUV

NA LYŽAŘSKÉ 
A SNOWBOARDOVÉ BRÝLE

Akce platí od 22.1. do 28.1.2013. Akce platí od 22.1. do 28.1.2013. Akce platí od 22.1. do 28.1.2013.



Elektro

19

6.490,-6.490,-

účinnost praní A

Energetická třída A+

699,-699,-

1.290,-1.290,-

Vrchem plněná pračka 
EWB 105205
1000 ot./min., 5,5 kg prádla, spotřeba vody 49 l, , 
rozměry (v x š x h) 
85 x 40 x 60 cm

Vyhřívací podkrývka
SWB 30
vyrobeno z jemného fl eece, lze prát 
v pračce na 40°C, 3 teplotní stupně, 
velikost 130 x 75 cm, 
výkon 50 W 
SWB 50 150 x 80 cm   799,-

Indukční vařič
IND 133
1800 W, jednoplotýnkový, 
60 - 240°C, LED display, časovač, 
autom.vypnutí, pro nádoby 
s průměrem dna 13 - 18 cm
IND 233 dvouplotýnkový 2990,-

7.990,-7.990,-

40 cm

999,-999,-

999,-999,-

1.490,-1.490,-

Kávovar
Cafi ssimo
kapslový kávovar, 3 tlaky 
pro spařování, odnímatelná 
odkapávací miska, nádoba 
na vodu 1,5 l, automatické 
vypínání, tryska pro napěňování 
mléka, černé a červené provedení

Mikrovlnná trouba
FMOM 179W
1200 W, výkon 700 W, objem 17 l, 
talíř 24,5 cm, 5 stupňů výkonu

2.490,-2.490,-

1.290,-1.290,-

bez dekorace

7.490,-7.490,-

299,-299,-

119,-119,-

249,-249,-
Baterie + sluchátka zdarma
Alkalické baterie Philips Ultra Plus v balení 
8 ks AA baterií se sluchátky Philips 
SHE1350 zdarma, nebo v balení 8 ks
AAA baterií se sluchátky Philips 
SHE1350 zdarma 

Micro SD karta
kapacita 4 GB, čtení až 8,8 MB/s, 
zápis až 6,5 MB/s, doživotní záruka

USB fl ash disk
DTGE9  8GB
celokovový, pozlacený, 
USB 2.0
16 GB     399,-

 8 GB     199,-
16 GB     399,-
32 GB     749,-

9.990,-9.990,-

LED televizor
32LS3450
rozlišení 1366 x 768, technologie 
Smart energy saving PLUS, boční 
USB (MP3, JPEG, HD DivX); 
CI Slot, SCART

DVB-T/C

2x HDMI

HD Ready

32 GB 699,-

8282 cm/32“

 cm/32“

Do vyprodání zásob
min. 25 kusů

v hypermarketu.



20

399,-399,-

Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 28. 1. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -20

  -40

  -30   -40

  -50

  -50

Na  vybraný 
sortiment 
dětských 

triček a mikin

Na veškeré 
pánské, dámské 

a dětské 
konkordy

Na vybraný 
sortiment 
cestovních 

kufrů

Na vybraný 
sortiment 
dámských 
kabelek

Na  vybrané zimní doplňky

Kalhoty pánské 
spací, 2 kusy
65% polyester,  35% bavlna, 
různé barvy, velikost M-XXL

230,-230,-

2 kusy = 1 cena



21

Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 28. 1. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Pánská košile
dlouhý rukáv, příjemný bavlněný 
materiál, módní kotka, nebo 
proužek

  -30   -30

  -40  -40

  -70

  -40

199,-199,-

130,-130,-Pánské a dámské tričko
dlouhý rukáv, s potiskem, 
různé typy a barvy

Dámský a pánský 
svetr
100% polyacryl, kašmírový 
omak, široký výběr střihů 
a barev

270,-270,- 110,-110,-
399,-399,- 399,-399,-

Na vybrané doplňky
značek

Na vybraná trička 
značky

Na  vybrané 
funkční prádlo

značek



22

Sanita, dekorace

Sprchový set
Carballo
8 trysek, chrom, ocelová 
hadička 1/2“ x 150cm,
držák do stěny, vč.šroubů 
a hmoždinek

WC sedátko
Lyra
masiv dřevo, 
dub

Koupelnové 
doplňky

drát, různé druhy

Koupelnové 
předložky
různé barvy149,-149,- 399,-399,-

449,-449,-

219,-219,-

179,-179,- 199,-199,-

899,-899,-599,-599,-599,-599,-

99,99,9090

19,19,9090

39,39,9090 84,84,9090

cena od

cena odcena od

cena od

599,-599,-

(ilustrační foto)

399,-399,-

Baterie
vanová nástěnná,
série Iris 
páková, rozteč 10 a 15 cm, 
chrom, bez příslušenství

Baterie
dřezová/umyvadlová
série Iris
páková, rozteč 10 a 15 cm, chrom, 
bez příslušenství

Baterie
vanová do bytových jader
série Iris
páková, rozteč 10 a 15 cm, 
chrom, bez příslušenství

Dekorační 
záclonové soupravy
dřevěné
průměr 28 mm, délka od 120 cm

Samolepicí těsnění
do oken a dveří
různé druhy

Malíř Plus
vnitřní disperzní otěruvzdorná, 
paropropustná malířská barva, bílá, matná
15 kg + 3 kg navíc
(1 kg = 11,06 Kč)

Denas
lesk, mat
univerzální vodouředitelný 
rychleschnoucí email, 
různé odstíny
0,7 kg
(1 kg = 255,71 Kč)

Soicrat
univerzální penetrace 
1 kg  84,90
5 kg  369,-
(1 kg od 73,80 Kč)

Remal Stěrka
stěrková hmota sněhově 
bílá, k vyrovnání nerovností omítek, zdiva, 
sádrokartonu až do výše 1cm, vhodná také 
k dekorativním účelům
1,5 kg 39,90
7,5 kg 159,-
(1 kg od 21,20 Kč)

Baterie
dřezová stojánková
série Iris
páková, rozteč 10 cm, 
chrom, bez příslušenství

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA



-25 %

23

Zahrada, elektronářadí

Rotační sekačka
HLM 140 SP

benzinová, s pojezdem, motor: Homelite 140 cm3, 
záběr: 46 cm, výška sečení: 7polohová 

(20 – 76 mm), látkový koš: 55 l, 
hmotnost: 40 kg

Travní fréza
32 VLE Combi Care

pro travní plochy do 250 m², 
elektrická, 1000 W, 

pracovní šířka 29 cm,
nastavení pracovní 
hloubky: 5 poloh,
hmotnost: 11 kg

Zahradní 
kultivátor

ES 300
vhodný na malé záhony, 

současně kypřič 
a odplevelovač, 

elektrický, 300 W/230 V, 
kovový nůž, nastavitelná 

rukojeť, pracovní záběr 15 cnm, 
pracovní hloubka 10 cm, 

hmotnost 4,6 kg

Travní vyčesávač/
vertikutátor
MPC12002v1

elektrický, 1200 W/230 V, 
záběr: 30 cm, výška nastavení: 3 pozice, 

sběrný koš: 33 l, válec: 20 ocelových 
nožů, 32 pružin

Křovinořez
ABG 322HB
benzinový, 
farmářský, motor: 2-takt, 
33cm3, výkon: 1,6 HP,
7600 ot/min., hmotnost: 
6,6 kg, příslušenství: 
strunová hlava, 3zubý 
kotouč, sada nářadí, 
mixovací kanystr 
a popruh

Řetězová pila
EK 2000-40
elektrická 2000 W/230 V, otáčky: 
6000 – 7000/min., brzda a automatické 
mazání řetězu, lišta: 40 cm, hmotnost: 4,5 kg,
lišta i řetěz OREGON

Opalovací 
pistole
BF 1000
1000 – 2000 W, 
300 – 600°C

Ostřička řetězů
BF220
220 W, 7500 ot./min., vhodné pro kotouče 
100 x 4,5 x 10 - 100 x 3,2 x 10 mm

Okružní pila
C-CS 1300
1300 W, hloubka řezu 58 mm, pilový kotouč 
185 mm

Svářecí 
invertor 
FMINI 162 
komplet
88 V, 
rychlospojka 
10 – 25, 
rozsah 
svářecího 
proudu 
10 – 150 A  

Tuson Orion
3.990,- 

Svářečská kukla
ASK300
samostmívací kukla s možností regulace 
a zatmavení, velmi 
lehká konstrukce, 
napájení solárním 
panelem

Vysavač popela
GA 18L
nádoba 18 l, kovová 
sací hadice, hliníková 
násadka a fi ltr s čisticí funkcí

5.290,-5.290,- 4.290,-4.290,-

3.390,-3.390,-

3.490,-3.490,-

2.590,-2.590,-

1.090,-1.090,-

2.490,-2.490,-

2.290,-2.290,-

549,-549,-269,-269,- 849,-849,-

999,-999,-

699,-699,-
499,-499,-

1.690,-1.690,-

5.190,-5.190,-
1.190,-1.190,-

1.690,-1.690,-

na vybrané druhy 
zimních pneumatik

Akce platí od 22. 1. do 28. 1. 2013

Do vyprodání zásob

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)



 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

49,-49,-
KUŘECÍ JÁTRA 
NA SLANINĚ
200 g, 
bramborové 
hranolky 75,-75,-

BAVORSKÝ ZÁVITEK
(hovězí maso, uzené, cibule, 
brambory) 
150 g, 
dušená rýže25,-25,-

PÁREK V ROHLÍKU
2 kusy

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   25. 1.–28. 1. 2013.

24,24,9090 129,-129,-
199,-199,-89,89,9090

54,54,9090

199,-199,-

299,-299,-

129,-129,-
Big Soft 
toaletní papír 
8 rolí
2vrstvý
(1 role = 3,11 Kč)

Prostěradlo 
froté
různé barvy                                                                                                                                   
rozměr 100 x 200 cm

rozměr 180 x 200 cm

Filety z aljašské tresky
mražené
1 kg

Fanouškové pozor!
Tentokrát můžete získat poukázky 
na nákup masa a uzenin z našeho 
řeznictví v hodnotě 1000 Kč.
V sobotu 26. 1. i v neděli 27. 1. 2013 
ve 12.00 a 14.00 hodin.

Více informací získáte v našem informačním centru.

Je
ni

šo
v


	HR_01_04_13_jeni_titul
	HR_02_04_13_glob_rez
	HR_03_04_13_jeni
	HR_04_04_13_glob_ OZ
	HR_05_04_13_glob_pulty
	HR_06_04_13_glob_cers
	HR_07_04_13_glob_cers
	HR_08_04_13_glob_cers
	HR_09_04_13_glob_FT1
	HR_10_04_13_glob_FT3
	HR_11_04_13_glob_trv+nap
	HR_12_04_13_jeni
	HR_13_04_13_glob_drog
	HR_14_04_13_glob_drog
	HR_15_04_13_glob_drog
	HR_16_04_13_glob_dom
	HR_17_04_13_glob_dom2_hracky
	HR_18_04_13_glob_sport
	HR_19_04_13_glob_elek
	HR_20_04_13_glob_tex
	HR_21_04_13_glob_tex
	HR_22_04_13_glob_sanita_deko_BM
	HR_23_04_13_glob_zahrada_tech_BM
	HR_24_04_13_jeni_zadni.indd

